[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023

         № 167-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.04.2021 № 37-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования город Нефтеюганск о местных налогах и сборах»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ           «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 88-нп «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения муниципального правового акта      в соответствие с решением Думы города Нефтеюганска от 29.11.2023                                 № 447-VII «О внесении изменений в Положение о департаменте финансов администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска               от 06.04.2021 № 37-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования город Нефтеюганск о местных налогах и сборах» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 31.05.2021 № 66-нп, от 03.03.2023       № 17-нп) следующее изменение, а именно: в приложении к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования город Нефтеюганск о местных налогах и сборах» слова «Заместителю главы города – директору» заменить словом «Директору».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска

         Э.Х.Бугай
1.Проект разработан:

специалистом-экспертом отдела сводного бюджетного планирования департамента финансов администрации города А.Ф.Кадырлиевой.

Телефон: 22 03 78.

2.Рассылка:

ДФ
ДЭР
ИАО ДДА.